
 
 

POSTANOWIENIE NR 20/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I 

z dnia 27 marca 2025 roku 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Pleśna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 
numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 365), Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Pleśna ustalonych 
postanowieniem Nr 46/2019 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z dnia 9 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Pleśna na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2019 r. poz. 2853, Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2023 r. 
poz. 3880). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Pleśna, Wojewodzie Małopolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Tarnowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Tarnowie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Tarnowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Pleśna. 

   
Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

 
 

Katarzyna Joanna Tutaj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 marca 2025 r.

Poz. 1937



Załącznik do postanowienia Nr 20/2025 
Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 
z dnia 27 marca 2025 r. 

Podział Gminy Pleśna na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Dąbrówka Szczepanowska Budynek szkoły, Dąbrówka Szczepanowska 184, 
33-115 Dąbrówka Szczepanowska 

2 Janowice Dom Kultury w Janowicach, Janowice 128A, 33-
115 Janowice 

3 Lichwin Szkoła Podstawowa w Lichwinie, Lichwin 182A, 
33-172 Lichwin 

4 Lubinka Budynek szkoły, Lubinka 11, 33-115 Lubinka 

5 Łowczówek Centrum Kultury w Pleśnej, Pleśna 240, 33-171 
Pleśna 

6 

Pleśna: 2 - 28, 85, 137, 142, 152, 155, 
166 - 170A, 172 - 174, 178, 180 - 180A, 

183, 188, 190, 194, 199 - 200A, 202, 205, 
209, 217 - 218, 221, 227, 235 - 236, 241, 
244, 249, 251 - 253, 256 - 257, 260 - 263, 

265, 269 - 271A numery nieparzyste, 
274, 277, 280, 287, 292 - 295, 297 - 299, 
304 - 307A, 310 - 311, 313 - 314, 316, 

317 - 321 numery nieparzyste, 326 - 329, 
334 - 336A, 338 - 339A, 345 - 347, 351, 

355, 361, 363 - 365A, 369, 374 - 375, 
378 - 380, 382 - 383, 392, 394, 398, 401, 
403 - 404, 408, 410 - 412, 418, 422 - 426 
numery parzyste, 427 - 428, 430 - 431, 

434, 439 - 443 numery nieparzyste, 444 - 
445, 454, 455 - 461 numery nieparzyste, 

462, 466 - 467, 469 - 470, 472 - 475, 478, 
479, 480, 486 - 486A, 491, 499, 507, 511, 
516, 521, 524, 530, 533, 542 - 543, 546, 
549, 551, 559, 562, 29 - 41B, 43 - 49, 51 
- 79, 81 - 81B, 82 - 83, 86 - 90, 92 - 93B, 
95 - 98, 131 - 132, 145 - 151, 154, 156 - 
157, 159 - 161, 163 - 165A, 177, 179, 
184 - 187, 198, 201 - 201A, 204, 207 - 

208, 211 - 213, 220, 222, 224 - 226, 229, 
232, 238 - 239, 242 - 243, 246, 254, 259, 
268, 272, 275 - 276, 279, 285, 296, 302, 
322 - 325, 341A, 343, 348, 350, 354, 362 
- 362A, 368, 372, 386 - 386A, 389, 391 - 
391A, 397, 400, 405, 415 - 421 numery 
nieparzyste, 436, 440, 453, 456, 463 - 

464, 490, 496, 498, 500 - 501, 504, 506, 
510, 514 - 515, 517, 519, 520, 522, 525, 
527, 532, 534, 538 - 539, 544, 548, 550, 

552, 553, 555, 563 - 564, 566 

Szkoła Podstawowa w Pleśnej, Pleśna 228, 33-171 
Pleśna 

7 
Pleśna: 84, 91, 91B, 94 - 94A, 99 - 130, 

133 - 136, 138 - 141, 144, 175 - 176, 181 
- 182, 191 - 192, 195 - 197, 203, 210, 214 

Szkoła Podstawowa w Pleśnej, Pleśna 228, 33-171 
Pleśna 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1937



- 216, 219, 223, 230 - 231A, 233 - 234, 
237, 245, 247 - 248, 250, 255, 258, 264, 
266, 267, 270, 273, 278, 281 - 283, 286, 
288 - 291, 300 - 301, 303 - 303A, 308 - 
309, 312, 315, 318, 320, 330 - 333, 337, 
340 - 341, 342, 344, 352 - 353A, 356 - 

360, 366 - 367, 370 - 371, 373, 376 - 377, 
381, 384 - 385, 387 - 388, 390, 393, 395 - 
396, 399, 402, 406, 413, 420, 423, 425, 
429, 432, 433 - 437 numery nieparzyste, 
438, 446 - 448, 450 - 451, 460, 468, 471, 
476, 477, 481 - 485, 487 - 488, 492 - 495, 
497, 502 - 503, 505, 508 - 509, 512, 523, 
526, 528, 529, 531, 535 - 536, 541, 545, 

547, 557 - 558, 567, 568, 570 

8 Rzuchowa Zespół Szkolno Przedszkolny w Rzuchowej, 
Rzuchowa 278, 33-114 Rzuchowa 

9 Rychwałd Szkoła Podstawowa w Rychwałdzie, Rychwałd 
120, 33-171 Rychwałd 

10 Szczepanowice Szkoła Podstawowa w Szczepanowicach, 
Szczepanowice 107, 33-114 Szczepanowice 

11 Świebodzin Szkoła Podstawowa w Świebodzinie, Świebodzin 
129, 33-114 Świebodzin 

12 Woźniczna Świetlica Wiejska w Woźnicznej, Woźniczna 50, 
33-171 Woźniczna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1937


	POSTANOWIENIE NR 20/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W TARNOWIE I z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Gminy Pleśna na stałe obwody głosowania

		2025-03-28T13:22:36+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




